СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Двадцать третья сессия                                                                   № 145
четвертого созыва                                                                            29 сентября  2021 года

О внесении изменений в решении Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
«Об определении специально отведённых мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в городском поселении Новый Торъял Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл» от 28 мая 2021 года № 125
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  «Об определении специально отведённых мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в городском поселении Новый Торъял Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл»                                         от 28 мая 2021 года № 125следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1;

1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава городского поселения
Новый Торъял                                                                                          А.М. Воронцов
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 29.09.2021 г. № 145
Специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями

	Специально отведенные места
	Адрес

	1
	Площадь мира
	425430, Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Культуры

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов городского поселения Новый Торъял Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 29.09.2021 г. № 145
Перечень помещений для проведения
   встреч депутатов с избирателями

	Перечень помещений
	Адрес

	1
	МБУК «Новоторъяльская ЦКС»
	425430, Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Культуры, д. 20.